2977

3200

2545

2999

3024

3154

3187

3272

1467

1764

3000

3250

2016

2621

3145

3157

3173

3174

3251

1767

2814

2896

2970

3023

3103

3146

2987

3185

3191

3195

3196

3252

3257

3267

3273

3276

3280

3333

3361

3393

Leeches

All the Things You Are
Tenderheart
Heaven or Hell
Pointless
Tawkami

Diphda

Trixi

Phoenix

Spicky

Sign of the Times
Merapi

Idefix

Bounty

Cha Cha Cha
Smartie

Secret of Harmony
Diamond on Ice
Girls Like You
Dolce & Gabbana
Hall of Hearts
Pfoetchen
Hollywood Babylon
| Follow
Bangbuex

Glad you came

The Mystical Vishanti od Modreho

Sansuna

das gibt aerger
Dopey

Paul

The Duel
Monkey D. Ruffy
Ohen

Jordi

Riddles in the Dark

Composition a Child is Born

Cobra Bobo

Bonnie Bennett

Raiders

Bestenliste

Black Rose
Composition / GS
Infinitys

Volantis GG

MS

Chestnuts

Bugs Bunnys

Lightnings

Lightnnigs

Natures

Biskuits
Palatinas BR
RIOX

Flakes
Flakes
Honsehusets
Vanillas

Flakes

Blackrose

MS
Kuestenhoppers
MH BR

MH

Bugs Bunnys
Volantis

Jordbaergaardens

Honsehusets
Elbtal LS

UK BR
Lightnings
Midgards
Gracius Support
Infinitys LS
Lightnings

UniKins

Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Camagic Tamara

Pfeiffer Annalena

Becker Anna-Lena
Degen Sandra

Liss Verina

Esseling Nahne
Biskupek Daniela Viktoria
Gummels Nicole

Loerch Jeanette

Esseling Nahne

Cartelieri Amelie
Biskupek Daniela Viktoria
Mueller Anna-Maria
Fuchs Claudia

Wagner Stella

Wagner Stella

Esseling Nahne

Diekmann- Wilharm Stefanie

Heinle Hanna
Poelmann Tomke
Kreyska Bianca
Becker Anna-Lena
Gummels Nicole
Mueller Anna-Maria
Bernhard Tabea
Liss Verina
Kreyska Max Benjamin
Camagic Tamara
Bakker Zoe
Esseling Nahne
Kruemmel Merle
Mueller Anna-Maria
Buettner Kim
Pfeiffer Selina
Wagner Stella
Kruemmel Merle
Esseling Nahne

Mueller Anna-Maria

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



