Bestenliste

2977	Leeches	Black Rose	Mueller Anna-Maria	6 Punkte	Leichte Klasse
3200	All the Things You Are	Composition / GS	Mueller Anna-Maria	6 Punkte	Leichte Klasse
2545	Tenderheart	Infinitys	Camagic Tamara	5 Punkte	Leichte Klasse
2999	Heaven or Hell	Volantis GG	Pfeiffer Annalena	5 Punkte	Leichte Klasse
3024	Pointless	MS	Becker Anna-Lena	5 Punkte	Leichte Klasse
3154	Tawkami	Chestnuts	Degen Sandra	5 Punkte	Leichte Klasse
3187	Diphda	Bugs Bunnys	Liss Verina	4 Punkte	Leichte Klasse
3272	Trixi	Lightnings	Esseling Nahne	4 Punkte	Leichte Klasse
1467	Phoenix		Biskupek Daniela Viktoria	3 Punkte	Leichte Klasse
1764	Spicky		Gummels Nicole	3 Punkte	Leichte Klasse
3000	Sign of the Times	Lightnnigs	Loerch Jeanette	3 Punkte	Leichte Klasse
3250	Merapi	Natures	Esseling Nahne	3 Punkte	Leichte Klasse
2016	Idefix		Cartelieri Amelie	2 Punkte	Leichte Klasse
2621	Bounty	Biskuits	Biskupek Daniela Viktoria	2 Punkte	Leichte Klasse
3145	Cha Cha Cha	Palatinas BR	Mueller Anna-Maria	2 Punkte	Leichte Klasse
3157	Smartie	RIOX	Fuchs Claudia	2 Punkte	Leichte Klasse
3173	Secret of Harmony	Flakes	Wagner Stella	2 Punkte	Leichte Klasse
3174	Diamond on Ice	Flakes	Wagner Stella	2 Punkte	Leichte Klasse
3251	Girls Like You	Honsehusets	Esseling Nahne	2 Punkte	Leichte Klasse
1767	Dolce & Gabbana	Vanillas	Diekmann- Wilharm Stefanie	1 Punkte	Leichte Klasse
2814	Hall of Hearts	Flakes	Heinle Hanna	1 Punkte	Leichte Klasse
2896	Pfoetchen		Poelmann Tomke	1 Punkte	Leichte Klasse
2970	Hollywood Babylon	Blackrose	Kreyska Bianca	1 Punkte	Leichte Klasse
3023	I Follow	MS	Becker Anna-Lena	1 Punkte	Leichte Klasse
3103	Bangbuex	Kuestenhoppers	Gummels Nicole	1 Punkte	Leichte Klasse
3146	Glad you came	MH BR	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Leichte Klasse
2987	The Mystical Vishanti od Modreho	MH	Bernhard Tabea	1 Punkte	Leichte Klasse
3185	Sansuna	Bugs Bunnys	Liss Verina	1 Punkte	Leichte Klasse
3191	das gibt aerger	Volantis	Kreyska Max Benjamin	1 Punkte	Leichte Klasse
3195	Dopey	Jordbaergaardens	Camagic Tamara	1 Punkte	Leichte Klasse
3196	Paul		Bakker Zoe	1 Punkte	Leichte Klasse
3252	The Duel	Honsehusets	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse
3257	Monkey D. Ruffy	Elbtal LS	Kruemmel Merle	1 Punkte	Leichte Klasse
3267	Ohen	UK BR	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Leichte Klasse
3273	Jordi	Lightnings	Buettner Kim	1 Punkte	Leichte Klasse
3276	Riddles in the Dark	Midgards	Pfeiffer Selina	1 Punkte	Leichte Klasse
3280	Composition a Child is Born	Gracius Support	Wagner Stella	1 Punkte	Leichte Klasse
3333	Cobra Bobo	Infinitys LS	Kruemmel Merle	1 Punkte	Leichte Klasse
3361	Bonnie Bennett	Lightnings	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse
3393	Raiders	UniKins	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Leichte Klasse